
UCHWAŁA NR LII/800/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/755/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich rozpatrywania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U  z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1762 ze zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr L/755/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie określenia rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków 

i sposobu ich rozpatrywania § 4 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Wnioski rozpatrywane są indywidualnie, według kolejności ich składania. W szczególnie uzasadnionych 

przypadkach, tj. w sytuacji zagrożenia życia, wnioski rozpatrywane są poza kolejnością”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Id: 72DEAF98-7BD0-4085-953B-7D9ECDD5A43B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


